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1. Identyfikator podatkowy NIP / numer PESEL podatnika (niepotrzebne skreślić) 

NIP- dotyczy osób prowadzących działalność gospodarczą zarówno osób 

fizycznych jak i jednostek niebędących osobami fizycznymi,  
PESEL- dotyczy osób fizycznych nieprowadzących działalności gospodarczej  
  
└───┘└───┘└───┘ └───┘└───┘└───┘ └───┘└───┘ └───┘└───┘└───┘  

2. Numer dokumentu   3. Status   

  

WNIOSEK O ULGĘ PODATKOWĄ  

dla podatnika prowadzącego działalność gospodarczą, mająca na celu 
zaradzenie poważnym zaburzeniom w gospodarce z powodu COVID-19: 

(zaznaczyć właściwe) 

Podstawa prawna:  art. 67a § 1 pkt 1 i 2  ustawy z 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (Dz. U.  z 2020 r., poz. 
1325, z pózn. zm.), w przypadku podatku, którego termin płatności  upływa po dniu 31 grudni 2019 r., lub 
zaległości podatkowej powstałej po tym dniu: 

□ ODROCZENIE TERMINU PŁATNOŚCI PODATKU LUB ROZŁOŻENIE ZAPŁATY PODATKU NA RATY, 

□ ODROCZENIE LUB ROZŁOŻENIE NA RATY ZAPŁATY ZALEGŁOŚCI PODATKOWEJ WRAZ Z 

ODSETKAMI ZA ZWŁOKĘ, 

 

A. MIEJSCE SKŁADANIA WNIOSKU  

4.   

 
Adres siedziby: 

 

B. DANE IDENTYFIKACYJNE  
 * - podatnik niebędący osobą fizyczną  - OSOBA PRAWNA       ** -  osoba fizyczna  

 

  

5. Nazwa pełna, REGON */ Nazwisko, pierwsze imię , data urodzenia, PESEL - dotyczy tylko osób fizycznych, które w poz. 1 wpisały numer 
NIP **  
  

  

  

  
6. Reprezentowany przez  PEŁNOMOCNIKA***  

W załączeniu:  □ pełnomocnictwo,  □ dowód opłaty skarbowej do pełnomocnictwa 

C. ADRES SIEDZIBY 
*
 / ADRES ZAMIESZKANIA WNIOSKODAWCY 

** 
 

7. Województwo   
  

8. Powiat  
  

9. Gmina  
  

  

  

10. Ulica  11. Nr domu  12. Nr lokalu  

13. Miejscowość  
  

  

14. Kod pocztowy  15. Poczta  
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D.  TREŚĆ ŻĄDANIA  

               

 

Zwracam się z prośbą o udzielenie ulgi z tytułu podatku  ………………………….………………………….……. 

 

…………………………………………………………………………………………………………………….…..    

(podać rodzaj podatku)  wynikających z :  

 

□  deklaracji  na podatek   …………………………………………………………………………………………… 

 
…............................................................................................................................ ........................................................  

  

………………………………………………………………………………………………………………..…..……  
(podać okres rozliczeniowy: miesiąc, kwartał, rok, rodzaj podatku)  

 

 

 

 

□  decyzji   

 
………………………………………………………………………………………………………………… 

  

  

…………………………………………………………………………………………………………………  
(podać okres rozliczeniowy: miesiąc, kwartał, rok, rodzaj podatku )  

 

 

 

 

16. Kwota zobowiązania podatkowego,  o której ulgę ubiega się wnioskodawca  

    

  

                                                                                                                                                                                                                                                         

         └───┴───┴───┴───┴───┴───┴───┴───┴───┴───┘      └───┴───┘    zł     

 

  

 

 

17. Kwota odsetek lub opłaty prolongacyjnej,  o której umorzenie ubiega się wnioskodawca  
    

                                                                                                                                                                                                         kwota odsetek        └───┴───┴───┴───┴───┴───┴───┴───┴───┴───┘      └───┴───┘    
zł

     

                       

                                                                                                      kwota opłaty prolongacyjnej        └───┴───┴───┴───┴───┴───┴───┴───┴───┴───┘      └───┴───┘    
zł   
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E.  PRZEZNACZENIE POMOCY  

Podatnik (podmiot prowadzący działalność gospodarczą) ubiegający się o udzielenie ulgi                        

w spłacie zobowiązań podatkowych na podstawie art. 67 b § 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 29 

sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa, która stanowi pomoc publiczną mająca na celu 

zaradzenie poważnym zaburzeniom w gospodarce spowodowane COVID-19  jest zobowiązany 

też wypełnić i przedłożyć: 

1. Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc publiczną związaną                                             

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 oraz jej skutków (Rozporządzenie Rady 

Ministrów z 27 lipca 2020 roku (Dz. U. z 2020 r., poz. 1338) – druk do pobrania nr 2),  

2. Ponadto przedstawić dokumentację potwierdząjącą, iż nastąpił u przedsiębiorcy spadek 

obrotów gospodarczych  z powodu COVID-19 o co najmniej 25% w dowolnym miesiącu 

przypadającym po dniu 31 stycznia 2020r. w porównaniu do miesiąca poprzedniego lub 

analogicznego miesiąca roku poprzedniego,  zgodnie  przepisami określontymi w art. 15zzzh 

ustawy z dnia 07.10.2020 (Dz. U. z 2020r., poz. 1747). 

 

Pouczenie: Nie wskazanie przeznaczenia pomocy lub nie przedłożenie obowiązujących formularzy 

wypełnia definicję braków formalnych podania i obliguje organ podatkowy do wezwania 

Wnioskodawcy w trybie art. 169 § 1 ustawy Ordynacja podatkowa do ich usunięcia pod rygorem 

pozostawienia podania bez rozpatrzenia.  

F.  UZASADNIENIE  

18. Treść uzasadnienia: 
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G.  ZAŁĄCZNIKI  

19. Dokumenty dołączone do wniosku: 

 1. 

 2. 

 3. 

 4. 

 5. 

H. PODPIS PODATNIKA   

  
20. Data wypełnienia  
  
└───┴───┘ └───┴───┘ └───┴───┴───┴───  

21. Podpis wnioskodawcy lub osoby reprezentującej wnioskodawcę   

 

22  
  

  

  

  

  

Objaśnienia  

*      podatnik niebędący osobą fizyczną,     

**    osoba fizyczna,  

***  pełnomocnictwo powinno być udzielone na piśmie lub zgłoszone ustnie do protokołu.  

Pełnomocnik dołącza do akt oryginał lub urzędowo poświadczony odpis pełnomocnictwa. Adwokat, radca 

prawny, a także doradca podatkowy mogą sami uwierzytelnić odpis udzielonego im pełnomocnictwa oraz 

odpisy innych dokumentów wykazujących ich umocowanie (art. 137 § 2 i § 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 

r. Ordynacja podatkowa).   

 

 


